
ZARZĄDZENIE NR 0050/90/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.767.373,15 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 34.086.227,23 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.681.145,92 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 43.356.185,43 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.486.949,11  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     7.869.236,32  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DD0D54-82D0-41FF-92A4-0C2D725E6946. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/90/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 815 523,07 6 334,33 2 821 857,40  

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 177,82 5 657,08 131 834,90  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 780,00 5 312,00 126 092,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 280,82 345,08 5 625,90 

 

 75095  Pozostała działalność 2 336 785,25 677,25 2 337 462,50  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 095,25 677,25 9 772,50 

 

852   Pomoc społeczna 1 504 572,86 15 327,00 1 519 899,86  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 854,00 15 327,00 73 181,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 200,00 15 327,00 69 527,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 773 770,00 255 280,00 1 029 050,00  
 85395  Pozostała działalność 773 770,00 255 280,00 1 029 050,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 773 770,00 255 280,00 1 029 050,00 

 

855   Rodzina 6 427 985,00 4 000,00 6 431 985,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 000,00 4 000,00 88 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 000,00 4 000,00 88 000,00 
 

          
Razem: 38 486 431,82 280 941,33 38 767 373,15  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DD0D54-82D0-41FF-92A4-0C2D725E6946. Podpisany Strona 1



        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DD0D54-82D0-41FF-92A4-0C2D725E6946. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/90/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 353 872,07 6 334,33 11 360 206,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 644,82 5 657,08 219 301,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 411,39 4 728,43 170 139,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 146,78 812,58 28 959,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 932,65 116,07 3 048,72 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 420,00 0,00 231 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 920,00 18 920,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 -170,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 750,00 -750,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 611 859,00 0,00 4 611 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 2 000,00 102 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -27 000,00 113 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 500,00 25 000,00 307 500,00 
 75095  Pozostała działalność 6 228 348,25 677,25 6 229 025,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 095,25 677,25 9 772,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 390,00 0,00 385 390,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 790,00 0,00 309 790,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 700,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -700,00 14 500,00 

758   Różne rozliczenia 151 260,00 -6 130,00 145 130,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 151 260,00 -6 130,00 145 130,00 
  4810 Rezerwy 134 860,00 -6 130,00 128 730,00 

801   Oświata i wychowanie 11 800 077,18 0,00 11 800 077,18 
 80104  Przedszkola 2 714 039,91 0,00 2 714 039,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00 9 000,00 60 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 872,00 -27 000,00 71 872,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 18 000,00 52 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 361 952,86 15 327,00 3 377 279,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DD0D54-82D0-41FF-92A4-0C2D725E6946. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 767 814,00 15 327,00 783 141,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 000,00 18 127,00 541 127,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 590,00 -2 800,00 98 790,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 774 270,00 261 410,00 1 035 680,00 
 85395  Pozostała działalność 774 270,00 261 410,00 1 035 680,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

500,00 6 130,00 6 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 769 660,00 254 720,00 1 024 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,00 560,00 1 509,00 

855   Rodzina 6 971 125,00 4 000,00 6 975 125,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 000,00 4 000,00 88 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 000,00 4 000,00 88 000,00 
         

Razem: 43 075 244,10 280 941,33 43 356 185,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DD0D54-82D0-41FF-92A4-0C2D725E6946. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

